ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«2» сентября 2024г. № 68/38

г. Жигулевск

Об утверждении перечня платных образовательных услуг

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании», Законом РФ от

07.02.1992г. № 2300-1 «О защите прав потребителя», Постановлением РФ от 15.09.2020г.

№ 1441 «Правила оказания платных образовательных услуг», Приказом министерства

образования и науки Самарской области от 08.06.2011г. № 104-од « Об утверждении

порядка определения платы физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности подведомственного министерству

образования и науки Самарской области государственного бюджетного учреждения,

оказываемые им сверх установленного государственного задания, а также в случаях,

определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного

задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых ГБОУ СОШ №

14, по состоянию на 02.09.2024г. согласно приложению

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора ГБОУ СОШ №14 В.Н. Ермиков

	«2» сентября 2024г. № 68/38
	Об утверждении перечня платных образовательных услуг

		2024-09-13T15:39:49+0400
	00c8974633c5cc4d3b
	Ермиков В.Н.